
SOCIETA' GINNASTA
POLISPORTIVA GYMNASIUM ASD NASO MARTINA

ASD XISTOS CARUCCI MARTINA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI SANTOLI SOFIA

ASD RITMICA ACADEMY MOKRINSKA VERONICA

ASD BUTTERFLY REFI GIULIA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI FOGLIO BEATRICE

ASD BUTTERFLY GIANNOTTI FLAVIA

ASD GINNASTICA NIKE DI RUSSO VALERIA

ASD GYMNICHE C.S. LAZIO MARINO ALESSANDRA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS TRANZILLO JULIA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DELLA CIANA GAIA

POLISPORTIVA ROMA 11 CAMPO ELISA

ASD RITMICA RIANO FERRISE ELENA

ASD RITMICA RIANO MECOCCI GRETA

ASD RITMICA RIANO TODARO GIULIA

POLISPORTIVA ROMA 11 AIELLO GRETA

ASD RITMICA RIANO ROSSINI REBECCA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIORDANO FLAVIA

ASD RITMICA RIANO VANROYEN SOPHIE

ASD RITMICA RIANO DI GIALLONARDO EMMA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI TANGREDI GRETA

ASD POLISPORTIVA VIRGILIO GIOVANNINI CAMILLA

ASD RITMICA ACADEMY BARCHIESI GIORGIA

POLISPORTIVA ROMA 11 PACE ELISA

POLISPORTIVA BIG ANGEL GERA ALICE

ASD SVS ROMA D'ANNEO GIORGIA

SOCIETA' GINNASTA
ASD XISTOS CARUCCI MARTINA

ASD FUTURA BRENCOLI VIOLA

ASD FUTURA TERRITO SOFIA

ASD FUTURA FOIS ELENA

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Nazionale Serie C di Specialità

LAZIO

Passaggi Nazionali 2017

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie C di Specialità si terrà a Falconara Marittima (AN) nei

giorni 21-22-23-24-25 aprile 2017. Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il 03

aprile 2017 esclusivamente per iscritto alla Confsport Italia  (mail info@confsportitalia.it).

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - FUNE



ASD FUTURA VERELLI GIULIA

ASD FUTURA D'ANGELO CAMILLA

ASD FUTURA MAREGA ALICE

ASD BUTTERFLY ALESSANDRI GIULIA ROMANA

SOCIETA' GINNASTA
ASD RITMICA ACADEMY MOKRINSKA VERONICA

POLISPORTIVA ROMA 11 CAMPO ELISA

ASD BUTTERFLY GIANNOTTI FLAVIA

ASD GYMNICHE PACIONE REBECCA

POLISPORTIVA ROMA 11 CANNAVALE ALESSANDRA

ASD GINNASTICA NIKE DI RUSSO VALERIA

POLISPORTIVA BIG ANGEL GERA ALICE

ASD ATHLETIC ALL BLACKS VILLANI LETIZIA

ASD FUTURA BRENCOLI VIOLA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA SAPORITO GIUSY

SOCIETA' GINNASTA
ASD RITMICA RIANO TODARO GIULIA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI FOGLIO BEATRICE

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA DELLA CIANA GAIA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA GIORDANO FLAVIA

ASD RITMICA RIANO ROSSINI REBECCA

ASD RITMICA RIANO VAN ROYEN SOPHIE

ASD PADRE ANGELICO LIPANI VILLA GIUDITTA

ASD GYMNICHE SMITH ELEONORA

ASD RITMICA RIANO FERRISE ELENA

ASD BUTTERFLY REFI GIULIA

POLISPORTIVA ROMA 11 AIELLO GRETA

SPORTING ROMA SCSD CARRIERO ELENA

ASD GYMNICHE MARINO ALESSANDRA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI SANTOLI SOFIA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS TRANZILLO JULIA

ASD POLISPORTIVA VIRGILIO PEDRAZZOLI GRETA

POLISPORTIVA ROMA 11 BORGIOLI LAURA

ASD BUTTERFLY ALESSANDRI GIULIA ROMANA

ASD XISTOS CARUCCI MARTINA

ASD FUTURA MAREGA ALICE

ASD POLISPORTIVA VIRGILIO GIOVANNINI CAMILLA

SOCIETA' GINNASTE
ASD EUROPA DELL'ORSINO - COLANTUONO

ASD RITMICA ACADEMY D'AMBROSI - D'ANGELO

ASD BUTTERFLY SODI  -ROSSINI

ASD GYMNICHE C.S. LAZIO TESTA - BUZZACCONI

ASD PADRE ANGELICO LIPANI PESCUMA - LATTANZI

ASD XISTOS D'AURIA - GRILLI

CATEGORIA GIOVANISSIME COPPIA - CORPO LIBERO

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - CERCHIO

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - PALLA



ASD GINNASTICA NIKE RUGGERI - ZUENA

POLISPORTIVA ROMA 11 LAQUIDARA - LOIACONO

POLISPORTIVA ROMA 11 VENTURA - DE FRANCISCI

ASD XISTOS MATERA - BECUCCI

SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE RUGGERI-ZUENA

ASD BUTTERFLY ROSSINI - SODHI

ASD GYMNICHE TESTA - BUZZACCONI

ASD GYMNICHE PACE - REALE

POLISPORTIVA ROMA 11 LOPPI - ONORI

SOCIETA' GINNASTE
ASD EUROPA DELL'ORSINA - COLANTUONO

POLISPORTIVA ROMA 11 VENTURA - DE FRANCISCI

ASD GINNASTICA NIKE RUGGERI - ZUENA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI PESCUMA - LATTANZI

ASD XISTOS D'AURIA - GRILLI

ASD GINNASTICA NIKE CONSALVO - DI RIENZO

ASD XISTOS CANINI - REHBURG

ASD XISTOS MARESCA - MAURIZI

ASD XISTOS MATERA - BECUCCI

ASD XISTOS TESSIER - ROSCA

ASD XISTOS TESSIER - ROSCA

ASD XISTOS FALCHI - GARRI'

ASD POLISPORTIVA VIRGILIO SABELLI - COSTABILE

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA
MAZZA-RAZZICCHIA-ZACCARINI-VIOLA-DE 

FRANCESCO-SETTIMI

ASD GYMNICHE C.S. LAZIO PACIONE-ANGELOSANTO-SMITH

ASD RITMICA ACADEMY
BOCCALERIA-DE FOUCHECOUR-NICOTRA-

GALILEA

SPORTING ROMA SCSD DI MARCO-RAVA'-CARRIERO-CARAPELLUCCI

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA TIBERIA-TIBERIA-POPPA-ROSSINI-CRISCI

POLISPORTIVA ROMA 11 DE ANGELIS-COLOMBELLI-MACELLONI-GALLUZZO

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BUDRONI-REMONDI-BASSO-RUFFINO-PRIVOLI

SOCIETA' GINNASTE
ASD RITMICA ACADEMY NICOTRA - BOCCANERA - GALILEA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA
MASSA-ZACCARINI-VIOLA-DE FRANCESCO-

SETTIMI

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA TIBERIA-TIBERIA-POPPA-ROSSINI-CRISCI

GIOVANISSIME SQUADRA - CORPO LIBERO

CATEGORIA GIOVANISSIME COPPIA - CERCHIO

CATEGORIA GIOVANISSIME COPPIA - PALLA

GIOVANISSIME SQUADRA - PALLA



POLISPORTIVA ROMA 11 DE ANGELIS-COLOMBELLI-MACELLONI-GALLUZZO

RITMICA TUSCOLANA
ALESSANDRINI-ANDOLFO-AGAMENNONE-BARONE-

GUERRA

SPORTING ROMA SCSD DI MARCO - RAVA' - CARAPELLUCCI

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA BUDRONI-REMONDI-RUFFINO-BASSO-PRIVOLI

SOCIETA' GINNASTE
POLISPORTIVA ROMA 11 LAQUIDARA-LOIACONO-GIUNTOLI

ASD RITMICA ACADEMY D'AMBROSI - D'ANGELO - BARCHIESI

SOCIETA' GINNASTA
ASD BUTTERFLY NARDONI BEATRICE

SPORTING ROMA SCSD SENEDI GINIVRA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI FOGLIO MARIA LETIZIA

POLISPORTIVA ROMA 11 PERENO ELISA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS ROSADI MIYABI

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BLASI GIULIA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALAMONE VALENTINA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI MUNAFO' ALESSIA

ASD GIN ROMA VITALI FRANCESCA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS VANZI VERONICA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA POZZATO EMA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI MOSCA GIULIA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI STORTINI LUDOVICA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALTIERI GIULIA

ASD GIN ROMA NERI FLAVIA

POLISPORTIVA ROMA 11 BOTARELLI ALICE

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA ROSSI CRISTINA

ASD GYMNICHE C.S. LAZIO VALENTE GIORGIA

POLISPORTIVA BIG ANGEL DE CAROLIS SARA

ASD SVS ROMA SAVONE FEDERICA

SOCIETA' GINNASTA
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SCOGNAMIGLIO CLARISSA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA NURZIA ANGELICA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA RAMPELLI SOFIA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CONFALONI ANOUK

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BERNARDINI AZZURRA

ASD EUROPA DALLAGO CHIARA

ASD FUTURA PASQUALE CLAUDIA

ASD BUTTERFLY FASCIANI GIORGIA

ASD BUTTERFLY RUGGERI SARA

ASD FUTURA BIANCHI LIVIA

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - CORPO LIBERO

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - FUNE

GIOVANISSIME SQUADRA - CERCHIO

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - CERCHIO



SOCIETA' GINNASTA
ASD ATHLETIC ALL BLACKS VANZI VERONICA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA NURZIA ANGELICA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS ROSADI MIYABI

ASD PADRE ANGELICO LIPANI FOGLIO MARIA LETIZIA

ASD EUROPA DALLAGO CHIARA

ASD RITMICA ACADEMY TOMASSETTI VALENTINA

ASD GYMNICHE VALENTE GIORGIA

POLISPORTIVA ROMA 11 BOTARELLI ALICE

ASD PADRE ANGELICO LIPANI MOSCA GIULIA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI STORTINI LUDOVICA

ASD BUTTERFLY NARDONI BEATRICE

ASD FUTURA PASQUALE CLAUDIA

SOCIETA' GINNASTA
ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA FINOCCHIO CHIARA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA BLASI GIULIA

ASD GIN ROMA VITALI FRANCESCA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA ALTIERI GIULIA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA SALAMONE VALENTINA

ASD BUTTERFLY DI PIERRO GIORGIA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS FORTI ELISA

SPORTING ROMA SCSD SENESI GINEVRA

POLISPORTIVA ROMA 11 PERENO ELISA

ASD POLISPORTIVA VIRGILIO GENOVINO SOFIA

ASD RITMICA TUSCOLANA CACCIOTTI LUCREZIA

SOCIETA' GINNASTE
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MELAKU - DI MARTINO

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA PAPPALARDO - FINOCCHIO

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA AMICO - RONCI

ASD EUROPA PISTININZI - TANUCCI

ASD XISTOS CARUCCI - PETRILLI

ASD EUROPA ROTILI - ZACCARETTI

ASD EUROPA CARUSO - VALLARIO

POLISPORTIVA ROMA 11 RUSSO - VECCHIO

SOCIETA' GINNASTE
ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA CONFALONI - BERNARDINI

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA SCOGNAMIGLIO - RAMPELLI

ASD XISTOS CARUCCI - PETRILLI

ASD RITMICA ACADEMY COCCIMIGLIA - DE MARCO

POLISPORTIVA ROMA 11 VECCHIO - RUSSO

ASD EUROPA CARUSO - MOSCHELLA

ALLIEVE COPPIA - CORPO LIBERO

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - PALLA

ALLIEVE COPPIA - CERCHIO



SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE AGRESTI - GELSO

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA MELAKU - DI MARTINO

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA AMICO - RONCI

ASD GIN ROMA NERI - ONORI

ASD EUROPA ROTILI - ZACCARETTI

SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE DE MICCO-DI MILLE-PETRONE

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MEI-ORSINI-ROMANI-VARCHETTA-VISCONTI

ASD RITMICA ACADEMY
DE FOUCHECOUR-COCCIMIGLIO-DE MARCO-

TOMASSETTI

ASD GINNASTICA NIKE AGRESTI-DI MASCOLO-GELSO-PAPA

ASD EUROPA LUPI-SACCO-FILIPPELLI-CARACCIOLO

ASD XISTOS
DI CAPRIO-SCALERCIO-BESSI-BERALDO-DI VITO

ASD RITMICA ACADEMY ANDREUCCI-CASTELLANI-LAMPIS

ASD XISTOS MORETTI-MAZZOLA-CARLETTI-DI LUZIO-SERI

SOCIETA' GINNASTE
ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA MEI-ORSINI-ROMANI-VARCHETTA-VISCONTI

TUSCOLANA PIZZUTI-CACCIOTTI-GAMANZI-ZORZI-LORENZOTTI

ASD RITMICA ACADEMY LAMPIS - ANDREUCCI - CASTELLANI

SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE DE MICCO - DI MILLE - PETRONE

ASD EUROPA LUPI-SACCO-FILIPPELLI-CARACCIOLO

ASD XISTOS DI CAPRIO-SCALERCIO-BESSI-BERALDO-DE VITO

ASD XISTOS DI LUZIO-MORETTI-SERI-MAZZOLA-CARLETTI

SOCIETA' GINNASTA
ASD GYMNICHE C.S. LAZIO ASQUINO ARIANNA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ANGELONI FEDERICA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS LALLI CECILIA

ASD ATHLETIC ALL BLACKS VOLO ALESSIA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA PACIFICI LUDOVICA

ASD GINNASTICA NIKE FALSO GIULIA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI AVERSA GIORGIA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA VALENTI MARTINA NOEMI

POLISPORTIVA ROMA 11 MANSECALL GIULIA

ASD XISTOS FASOLINO MELISSA

JUNIOR 1 INDIVIDUALISTE - CORPO LIBERO

ALLIEVE SQUADRA - CORPO LIBERO

ALLIEVE COPPIA - PALLA

ALLIEVE SQUADRA - PALLA

ALLIEVE SQUADRA - CERCHIO



ASD RITMICA ACADEMY VITTORI SARA

POLISPORTIVA BIG ANGEL CUCCIA CHIARA

ASD SVS ROMA MALTESE ALESSANDRA

SOCIETA' GINNASTA
ASD ATHLETIC ALL BLACKS LALLI CECILIA

SPORTING ROMA SCSD PAPPACODA SARA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA ANGELONI FEDERICA

ASD BUTTERFLY GIANNETTA ELISA

SPORTING ROMA SCSD VALENTINO GEA

ASD XISTOS FASOLINO MELISSA

ASD PADRE ANGELICO LIPANI AVERSA GIORGIA

ASD XISTOS LEONI AURORA

POLISPORTIVA ROMA 11 PERNA ELEONORA

SOCIETA' GINNASTA
ASD RITMICA ACADEMY VITTORI SARA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA PACIFICI LUDOVICA

ASD GYMNICHE ASQUINO ARIANNA

ASD GINNASTICA NIKE FALSO GIULIA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA VALENTI MARTINA NOEMI

ASD ATHLETIC ALL BLACKS VOLO ALESSIA

POLISPORTIVA BIG ANGEL CUCCIA CHIARA

ASD FUTURA PERNICE AURORA

ASD FUTURA TINEBRA BIANCA BEATRICE

SOCIETA' GINNASTE
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DAVID - PETTINI

SPORTING PAPACODA-VALENTINO

ASD GINNASTICA NIKE CAMERA - MARTELLUCCI

ASD GYMNICHE C.S. LAZIO MASTURZI - DI NALLO

ASD BUTTERFLY PELLEGRINI - GIANNETTA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CATALANO - GRECO

ASD RITMICA ACADEMY CABRAL DOS REIS - SOLETTA

ASD XISTOS GARRI' - BILLI

POLISPORTIVA ROMA 11 DI MORO - PERNA

SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE CAMERA - MARTELLUCCI

ASD GYMNICHE MASTURZI - DI NALLO

ASD XISTOS GARRI' - BILLI

POLISPORTIVA ROMA 11 RASPI - STIRPE

ASD RITMICA ACADEMY SOLETTA - DOS REIS

ASD RITMICA ACADEMY PETRILLO - TATULLO

ASD FUTURA TINEBRA - PERNICE

JUNIOR 1 COPPIA - CORPO LIBERO

JUNIOR 1 INDIVIDUALISTE - PALLA

JUNIOR 1 INDIVIDUALISTE - CLAVETTE

JUNIOR 1 COPPIA - CERCHIO



SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE DI BARTOLOMEO-DI RUSSO-MARIANI-SOSCIA

ASD GYMNICHE C.S. LAZIO DI MARIO-DI BENEDICTIS-LUCIANO

ASD RITMICA ACADEMY MORALES-JACOME-GIONTELLA-SORRENTI

ASD RITMICA ACADEMY IANNINI-BOILI-BODO

SOCIETA' GINNASTE
ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA ALLEGRINI-DAVID-CATALANO-PETTINI-GRECO

ASD GYMNICHE DI MARIO - DE BENEDICTIS - LUCIANO

ASD GINNASTICA NIKE
DI BARTOLOMEO-DI RUSSO-DI MASCOLO-MARIANI-

PAPA-SOSCIA

ASD RITMICA ACADEMY SORRENTI - GIONTELLA -MORALES - JACOME'

ASD RITMICA ACADEMY IANNINI - BROLLI - BODO'

SOCIETA' GINNASTA
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GUARCELLO LETIZIA

ASD GINNASTICA NIKE IOVINO IRENE

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CIPOLLETTI AURORA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA TORREGGIANI CATERINA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA TINTI ELISA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALAMONE ELEONORA

SPORTING ROMA SCSD FERRARI BENEDETTA

ASD XISTOS LAUTIZI AZZURRA

ASD GYMNICHE C.S. LAZIO SOAVE MARIKA

SOCIETA' GINNASTA
ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA TORREGGIANI CATERINA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA CIPOLLETTI AURORA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA GUARCELLO LETIZIA

ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA SALARONE ELEONORA

ASD BUTTERFLY MASCIOLI ELEONORA

SOCIETA' GINNASTA
ASD GINNASTICA NIKE MASTELLA EDDA

SPORTING ROMA SCSD FERRARI BENEDETTA

ASD GINNASTICA NIKE IOVINO IRENE

ASD XISTOS LAUTIZI AZZURRA

ASD BUTTERFLY MASCIONI ELEONORA

JUNIOR 1 SQUADRA -CERCHIO

JUNIOR 2 INDIVIDUALISTE - FUNE

JUNIOR 1 SQUADRA - CORPO LIBERO

JUNIOR 2 INDIVIDUALISTE - CLAVETTE

JUNIOR 2 INDIVIDUALISTE - CERCHIO



SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE PIZZIOL - STAMMEGNA

ASD RITMICA ACADEMY ROSSI - GARGANO

ASD XISTOS BARTOLI - FONTANA

SOCIETA' GINNASTE
ASD RITMICA ACADEMY ROSSI - GARGANO

ASD XISTOS BARTOLI - FONTANA

SOCIETA' GINNASTE
ASD GYMNICHE C.S. LAZIO CODINI-LUPO-MANETTA-PACITTO-ZACCHIA

ASD XISTOS ALFANI-BECHERELLI-CALCIOTTI-CAPRETTI

SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE COLANGELO-PIZZIOL-STAMMEGNA

ASD XISTOS BECHERELLI-RAGAGLINI-CALICIOTTI-CAPRETTI

ASD GYMNICHE CODINI-LUPO-MANETTA-PACITTO-ZACCHIA

SOCIETA' GINNASTA
ASD GYMNICHE C.S. LAZIO VERRECCHIA FEDERICA

ASD GINNASTICA NIKE TAMBUCCI ALESSANDRA

SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE IUDICONE - MANCINI

ASD GINNASTICA NIKE FALSO - TARTAGLIONE

SOCIETA' GINNASTE
ASD GYMNICHE VERRECCHIA - SOAVE

ASD GINNASTICA NIKE FALSO - TARTAGLIONE

SOCIETA' GINNASTE
ASD GINNASTICA NIKE IUDICONE-MANCINI-TAMBUCCI

JUNIOR 2 SQUADRA - PALLA

MASTER COPPIA - PALLA

MASTER SQUADRA - PALLA

MASTER COPPIA - CERCHIO

JUNIOR 2 COPPIA - CERCHIO

JUNIOR 2 SQUADRA - CERCHIO

MASTER INDIVIDUALISTE - CLAVETTE

JUNIOR 2 COPPIA - PALLA


